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dot. przetargu nieograniczonego na dostawe odczynnikéw laboratoryjnych, drobnego sprzetu

laboratoryjnego jedn. uzytku, materialéw medycznych — laboratoryjnych, pipet dla potrzeb

Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej Szpitala im. Stanislawa Leszczynskiego w Katowicach
(Szp.Leszcz./PN/47/2011).

Zamawiajacy informuje, ze wplynety zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia:

Zapytanie 1 — dot. Pakietu nr 2

Prosimy o potwierdzenie, ze oferowane odczynniki musza zapewnié prawidlowa prace systemu

diagnostycznego analizatora K-4500, zatwierdzona przez producenta systemu analitycznego
analizatora.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 2 — dot. projektu Umowy §3 ust. 1b

§ 3 ust.1b - Prosimy o dodanie postanowienia w nast¢pujacym brzmieniu:

»W przypadku zmiany obowiqzujqcej stawki podatku od towaréw i ustug (VAT), ceny brutto okreslone
w umowie ulegnq odpowiedniej zmianie. Zmiana cen spowodowana wprowadzeniem ustawowej
zmiany stawki podatku VAT obowiqzuje od dnia wskazanego w ustawie”.

Nalezy pamigta¢, ze instytucja klauzul rewaloryzacyjnych stanowi jedno z istotnych postanowier
umowy, stad tez, z uwagi na dochowanie w postgpowaniu zasady zachowania uczciwej konkurencji
1 réwnego traktowania wykonawcéw, wyrazonej w art. 7 ust. 1 ustawy Pzp, istnieje koniecznoéé

przewidzenia zastosowania tych klauzul Juz na etapie postepowania o udzielenie zamOwienia
publicznego.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 3 - dot. projektu Umowy §5 ust. 4

§ 5 ust. 4 - Prosimy o zmiang zapisu ,,0d daty otrzymania” na zwrot ,,od daty wystawienia”.

Skoro faktura wystawiona bedzie w terminie 7 dni od dostarczenia towaru Zamawiajacemu,
to platnos¢ powinna odbywaé sie w ciggu 30 dni od jej wystawienia. Aktualny zapis pozwala
na zwlekanie z ptatnoscia powotujac si¢ na brak otrzymania faktury.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 4 - dot. projektu Umowy §5

§ 5 - Prosimy o dodanie postanowienia w nastgpujacym brzmieniu: ,,.Za dzien zaplaty uwaza sie dzien
obciqzenia rachunku bankowego Zamawiajqcego”.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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§ 5 - Prosimy o dodanie postanowienia w nastepujacym brzmieniu: ,, ¥ wypadku przekroczenia
terminu zaplaty Wykonawca bedzie uprawniony do naliczania odsetek ustawowych za kazdy dzien
opdznienia w zaptacie.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 6 — dot. projektu Umowy §6

§ 6 - Prosimy o uzupehnienie zapisu po stowach ,,[...] bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiajqgcego”
zwrotem ,,zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odméwié”.

Wykonawca jest zobowigzany do spelnienia swojego $wiadczenia przed Zamawiajacym
i jednoczesnie udziela mu kredytu. Wykonawca czyni to w przekonaniu, iz otrzyma ekwiwalent tego
swiadczenia. Nie zrealizowanie, w _przewidzianym w umowie terminie, obowiazku zaplaty
z dostarczony towar stanowi w $wietle przepiséw Kodeksu Cywilnego niewykonanie zobowiazania.
W zwiazku z czym Wykonawca powinien mie¢ prawo, w sytuacji gdy dojdzie do naruszenia przez
Zamawiajacego, postanowien umownych w tym zakresie, do odzyskania naleznego
mu wynagrodzenia na drodze prawem przewidzianych $rodkéw. Jednym z tych srodkéw jest prawo
przeniesienia wierzytelnosci na osobe trzecia. Zamawiajacy ogranicza uprawnienia Wykonawcy
w tym zakresie zastrzegajac sobie prawo do nie wyrazenia zgody na cesje, tym samym wylaczajac
prawo do podochodzenia naleznego Wykonawcy $wiadczenia, poza droga przymusu sadowego.
Tak skonstruowany zapis daje Zamawiajacemu peing swobodg i dowolnos¢ w podejmowaniu decyzji,
co w istocie jest narzuceniem Wykonawcy ucigzliwych warunkéw umownych w zakresie
egzekwowania swoich praw. Dlatego tez dzialajac w ramach zasady réwnosci praw i obowigzkéw
stron Wykonawca prosi, o zwrot, iz zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowié.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 7 - dot. projektu Umowy §7 ust. 5

§ 7 ust. 5 — Prosimy o zastapienie stowa: ,,zrealizowaé” zwrotem: ,,rozpatrzeé”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy, jako realizacje reklamacji rozumie: przeprowadzenie calej procedury reklamacyjne;j,
w przypadku jej uznania — dostarczenie towaru.

Zapytanie 8 — dot. projektu Umowy §7
§ 7 - Prosimy o dopuszczenie dla naszego pakietu zaoferowania odczynnikéw z terminem waznosci

nie krétszym niz 6 miesiecy z wylaczeniem krwi kontrolnej (termin waznosci materiatu kontrolnego
wynosi 3 miesiace), w przypadku, gdy ta bedzie rozdysponowana wg harmonogramu dostaw
dostarczonego Zamawiajacemu przy pierwszej dostawie.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ, preparaty krwiopochodne w tym krew kontrolna z minimalnym terminem waznosci
1 miesiac.

Zapytanie 9 - dot. projektu Umowy §9 ust. 1

§ 9 ust. 1 - Prosimy o dokonanie zmiany zwrotu ,,0péznienia” na ,zwloki” oraz »2a kazdy rozpoczety
dzien opéznienia” na ,za kazdy rozpoczety dzier zwioki”.

Nalezy pamigta¢, ze w przypadku opdznienia w zaplacie, wierzycielowi stuza odsetki ustawowe. Kare
umowng zastrzega si¢ w przypadku niespelnienia $wiadczenia rzeczowego. Prosz¢ o zmiane zapisu
»Za opdznienie” na zwrot ,, za zwloke” oraz 204 kazdy rozpoczety dziev opéznienia” na »Z2a kazdy
rozpoczety dzien zwloki”.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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§ 9 ust. 3 - Prosimy o dopisanie zdania drugiego w nastgpujacym brzmieniu: ,,Przed zastosowaniem

Jjednak powyziszego Srodka, Zamawiajqcy zobowiqzany jest wezwaé Dostawce do spelnienia
Swiadczenia, wyznaczajqc mu odpowiedni termin do wykonania obowiqzku umownego.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 11 — dot. projektu Umowy §9

§ 9 - Prosimy o dodanie postanowienia w brzmieniu — ,,Na wypadek w zwloce zaplaty ceny zakupu
ponad 30 dni liczqc od terminu zaplaty, Wykonawca bedzie uprawniony do powstrzymania sie
ze spetnieniem obowiqzku kolejnych dostaw do dnia zaplaty catosci zaleglych naleznosci”.

W stosunkach zobowigzaniowych wynikajacych z uméw wzajemnych jest regula, ze kazda ze stron,
zobowiazujac si¢ do $wiadczenia, czyni to w przekonaniu, iz otrzyma ekwiwalent swego §wiadczenia
od kontrahenta, dlatego tez zgodnie z art. 490 KC gdy spelnienie $wiadczenia przez druga strong staje
si¢ watpliwe ze wzgledu na jej stan majatkowy, strona zobowigzana do wczeéniejszego $wiadczenia
moze powstrzymac sig z jego spelnieniem do czasu gdy druga strona zaofiaruje $wiadczenie wzajemne
lub nie da stosownego zabezpieczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 12 — dot. Pakietu nr 5, poz. 4,6 7

Czy w poz. 4, 6 i 7 Zamawiajacy dopusci odczynniki dwusktadnikowe?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza w poz. 4,6 i 7 odczynnikéw dwusktadnikowych.

Zapytanie 13 — dot. Pakietu nr 5, poz. 8

Czy w poz. 8 Zamawiajacy dopusci odczynnik w opakowaniu 1x 50 ml1?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza odczynniki w opakowaniu 1x5ml.

Zapytanie 14 — dot. Pakietu nr 10, poz. 2
Czy w poz. 2 Zamawiajacy dopusci test aglutynacyjny do jakosciowego i pétilosciowego oznaczania

autoprzeciwciat przeciwko dezoksyrybonukleoproteinie ( anty-DNP ) w ludzkiej surowicy lub osoczu
(test SLE)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie 15 — dot. Pakietu nr 10, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na wydzielenie poz. 2 do osobnego pakietu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody

Zapytanie 16 — dot. Pakietu nr 11, poz. 2

Czy w poz. 2 Zamawiajacy dopusci test o czutosci 0,5 ng/ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody

Zapytanie 17 - dot. Pakietu nr 11, poz. 3

Czy w poz. 3 Zamawiajacy wymaga testu o czutosci 10 ng/ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga testu o czutosci 10 ng/ml.
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Czy w poz. 5 Zamawiajacy dopusci test immunoenzymatyczny ELISA?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 19 — dot. Pakietu nr 11, poz. 5

Czy w poz. 5 Zamawiajacy wymaga testu o czulosci 3 ng/ml antygenu Giardia?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 20 — dot. Pakietu nr 11, poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie poz. 5 do osobnego pakietu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 21 — dot. Pakietu nr 15, poz. 8

Czy w poz. 8 ze wzgledu na fakt podawania przez producentéw réznych pojemnosci dla probéwek
o tych samych wymiarach, Zamawiajacy dopuszcza probéwki 12x75mm o poj. 5 ml?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 22 — dot. Pakietu nr 15, poz. 13i 15

Czy w poz. 13 i 15 Zamawiajacy wymaga probodwek ze znacznikiem?
Odpowiedz:

Zamawiajacy w poz. 13 i 15 nie wymaga probéwek ze znacznikiem.

Zapytanie 23 — dot. Pakietu nr 15, poz. 18

Czy w poz. 18 Zamawiajacy dopuszcza pojemniki 95x120 mm posiadajace atest PZH?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 24 — dot. Pakietu nr 15, poz. 18

Czy w poz. 18 Zamawiajacy dopuszcza pojemniki o poj. 0,7 litra, w ktérych $rednica gérna/dolna
wynosi odpowiednio 100/95mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 25 — dot. Pakietu nr 15, poi. 20

Czy w poz. 20 Zamawiajacy dopuszcza pojemniki 0 wym. 25x80mm i pojemnosci 25ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 26 — dot. Pakietu nr 15, poz. 21

Czy w poz. 21 Zamawiajacy wymaga pojemnikéw aseptycznych okreslanych czgsto mianem
sterylnych czy tez sterylizowanych radiacyjnie?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ zamawiajacy wymaga pojemnikéw aseptycznych, czyli sterylnych.

Zapytanie 27 — dot. Pakietu nr 15, poz. 24

Czy w poz. 24 ze wzgledu na fakt podawania réznych pojemnosci dla produktéw o tych samych

wymiarach (pojemno$¢ uzytkowa lub maksymalna) Zamawiajacy dopusci standardowe kuwety
0 poj. 0,5-2,0 ml z dwiema $cianami optycznie gladkimi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.
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Czy w poz. 27 Zamawiajacy oczekuje wymazéwek z udokumentowang przezywalnoscia szczepow
wzorcowych (ilosci jednostek tworzacych kolonig) w okresie 6, 24, 48 i 72 godzin od pobrania?
Czy stosowny dokument nalezy przedtozy¢ wraz z oferta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga wymazowek z udokumentowang przezywalnoscia szczepéw wzorcowych

Zapytanie 29 - dot. Pakietu nr 15, poz. 27

Czy w poz. 27 Zamawiajacy wymaga instrukcji pobrania w jezyku polskim na opakowaniu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy w poz. 27 nie wymaga instrukcji w jezyku polskim na opakowaniu.

Zapytanie 30 — dot. Pakietu nr 15, poz. 27

Czy w poz. 27 Zamawiajacy Wymaga wymazéwek w probéwkach z etykieta o wymiarach 13x165mm,
Co zapewnia optymalne znuzenie wacika w podiozu transportowym?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga wymazowek w probéwkach z etykieta o wymiarach 13x165mm.

Zapytanie 31 — dot. Pakietu nr 15, poz. 34

Czy w poz. 34 Zamawiajacy dopusci kapilary o $r. 2,35 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie 32 — dot. Pakietu nr 15, poz. 36
Czy w poz. 36 Zamawiajacy dopusci kapilary o poj. 120 pl?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.
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